Prowadzenie tych spraw przez Gminę Stoczek realizowane będzie ze środków budżetowych Powiatu  

Węgrowskiego,  przeznaczonych  na  utrzymanie  dróg  powiatowych w  2025  roku,  przekazywanych  Gminie  

Stoczek  w  formie  dotacji  celowej, do 30 czerwca 2025r. 

3. Wysokość dotacji, o której mowa w § 2 pkt 2, na rok 2025 wynosi 13 500,00 zł (słownie: trzynaście 

tysięcy pięćset złotych 00/100). 

4. Powiat Węgrowski przekaże środki finansowe Gminie Stoczek na rachunek bankowy o numerze 

90 9236 0008 0130 0101 2000 0020 prowadzony w Powiatowym Banku Spółdzielczym w Węgrowie. 

5. Przyjmujący zobowiązany jest złożyć pisemne sprawozdanie z wykorzystania dotacji celowej z budżetu